

Formulare medicale

I.D.: 53103000

Data publicarii	29.12.20	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.794,00 RON - 1.794,00 RON

Descriere: Foi Obs Clinica Gen pag 1-8 500 x 0,150 = 75,00 Foi Obs Clinica Gen pag 3-6 500 x 0,150 = 75,00 Anexa psihiatrie 500 x 0,070 = 35,00 Foi temperatura adulti 400 0,04 0,070 = 28,00 Explorari ,investigatii, proceduri,analize efectuate 100 x 0,070 = 7,00 Tratament efectuat 100 x 0,070 = 7,00 Anexa 4-set Fisa evaluare Plan ingrijiri 20 x 0,800 = 16,00 Anexa 2-set Fisa evaluare Plan ingrijiri 500 x 1,200 = 600,00 Anexa 5-set Fisa evaluare Plan ingrijiri 100 x 0,540 = 54,00 Anexa 11-set Fisa evaluare Plan ingrijiri 500 0,04 0,240 = 120,00 Anexa 13-set Fisa evaluare Plan ingrijiri 100 x 0,240 = 24,00 Acord pacient informat 300 x 0,070 = 21,00 Consimtamant informat Spital 300 x 0,070 = 21,00 Acord pacientprivind datele medicale 300 x 0,070 = 21,00 Consimtamant informat 300 x 0,070 = 21,00 Masuri prevenire Sars COV2 300 0,04 0,070 = 21,00 Registru repertoar A4 2 x 10,000 = 20,00 Registru internari A4 6 x 10,000 = 60,00 Retete simple 50 x 1,900 = 95,00 Fisa de magazie 500 x 0,180 = 90,00 Bon de consum 30 x 2,600 = 78,00 Buletin examen psihologic A5 30 x 2,600 = 78,00 Foaie tratament bloc 30 0,04 5,500 = 165,00 Bilet de voie 40 x 0,800 = 32,00 Consimtamant infomat manevra/procedura invaziva 500 x 0,060 = 30,00 TOTAL fara tva = 1.794,00
